  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II GRESIK NOMOR 01

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              peraturan daerah kabupaten daerah tingkat ii gresik nomor 01 tahun 1992 tentang perubahan pertama peraturan daerah kabupaten daerah 

             
                PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II GRESIK
   NOMOR 01 TAHUN 1992
   TENTANG
   PERUBAHAN PERTAMA PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH
   TINGKAT II GRESIK NOMOR 5 TAHUN 1991 TENTANG
   ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
   KABUPATEN DAERAH TINGKAT II GRESIK
   TAHUN ANGGARAN 1991/1992
   DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
   BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II GRESIK
   Menimbang : Bhwa Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
   Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik tahun Anggaran 1991/1992 perlu
   diletapkan dengan Peraturan Daerah.
   Mengingat : 1. Undang-undang Nonior 5 tahun 1974 Pokok-pokok
   Pemerintahan di Daerah
   2. Undang-undang Nornor 12 tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah
   Kabupaten dalam Iingkungan Propinsi Jawa Tirnur juncto Undang-undang
   Nomor 2 tahun 1965 tentang Perubahan Batas Kotapraja Surabaya dan
   Daerah Tingkat II Surabaya;
   3. Peraturan Pemerintah Nornor 38 tahun 1974 tentang Perubahan nama
   Kabupaten Surabaya menjadi Kabupaten Gresik
   4. Peraturan Pemerintah Nomor 5 tahun 1975 tentang Pengurusan,
   Pertanggung jawaban dan Pengawasan Keuangan Daerah;
   5. Peraturan Pemerintah Nomor 6 tahun 1975 tentang C Penyusunan
   Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, Pelaksanaan Tata Usaha
   Keuangan dan Penyusunan Perhitungan Anggaran Pendapatan dan Belanja
   Daerah
   6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 11 tahun 1975 tentang
   Contoh-contoh cara Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah,
   Pelaksanaan Tata Usaha Keuangan Daerah dan Penyusunan Perhitungan
   Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
   7. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 570-360 tahun 19 tentang
   Program Pembinaan Anggaran dan Pengendalian Kredit Anggaran
   8. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 94 tahun 19& tentang angkah
   Pertama Pensinkronisasian Angga Pendapatan dan Belanja
   Daerahdengananggaran Pe dan Belanja Negara
   9. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nornor 903-1319 tahun 1985 tentang
   penyempurnaan Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 903-603 tahun 1984
   tentang Pelaksanaan Anggaran dan Pendapatan dan Belanja Daerah
   10. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 903-057 tahun 1 tentang
   Penyempurnaan Bentuk dan Susunan Anggan Pendapatan Daerah
   11. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nornor 903-617 tahun 1988 tentang
   Penyempurnaan Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 903-1316 tahun 1985
   tentang Penyempurnaan dan Susunan Perubahan Anggaran Pendapatan dan
   Belanja Daerah
   12. Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur Nomor 331/P
   tahun 1991 tentang Pengesahan Peraturan Daerah Kabupaten Daerah
   Tingkat II Gresik Nomor 5 tahun 1991 tentang Anggaran Pendapatan dan
   Belanja Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik tahun Anggaran
   1991/1992
   13. Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik Nomor 5 tahun
   1991 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Daerah
   Tingkat II Gresik tahun Anggaran 1991/1992.
   Memperhatikan : 1. Surat Menteri Dalarn Negeri tanggal 14 Pebruari
   1991 Nomor 903/696/PUOD perihal Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan
   dan Belanja Daerah tahun Anggaran 1991/1992;
   2. Keputusan DPRD Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik Nomor
   Kpts/7/DPRD-II/1978 tanggal 26 April 1978 tentang tata tertib DPRD
   Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik.
   Mendengar : 1. Pembicaraan dalam rapat-rapat Panitia Anggaran tanggal
   19 sarnpai dengan 21 Desember 1991
   2. Rapat Paripuma DPRD Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik tanggal 23
   Desernber 1991 sampai dengan 2 Januari 1992.
   Dengan persetujuan
   DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
   KABUPATEN DAERAH TINGKAT II GRESIK,
   MEMUTUSKAN
   Menetapkan : PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II GRESIK
   TENTANG PERUBAHAN PERTAMA PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II
   GRESIK NOMOR 5 TAHUN 1991 TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
   DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II GRESIK TAHUN ANGGARAN 1991/1992.
   Pasal 1
   (1) Anggaran Pendapatan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik
   tahun Anggaran 1991/1992 semula, sebesar Rp. 12.124.062.500,00
   diperkirakan bertambah, sebesar Rp. 3.863.783.690,00 sehingga menjadi,
   sebesar Rp. 15.987.846.190,00.
   (2) Rincian Penambahan pendapatan dimaksud pada ayat tersebut di atas
   dimuat dalam Contoh A. IX/A Peraturan Daerah ini.
   Pasal 2
   (1) Anggaran Belanja Daerah Kabupaten Daerah Tingka Gresik tahun
   Anggaran 1991/1992 semula, sebesar 12.124.062.500,00 diperkirakan
   bertambah, sebesar 3.863.783.690,00 sehingga menjadi, sebesar Rp.
   15.987.846.190,00 dengan rincian sebagai berikut;
   a. Belanja Rutin;
   Semula, sebesar Rp. 4.498.632.504,00
   Bertambah, sebesar Rp. 210.127.720,00
   Jurnlah setelah perubahan, sebesar Rp. 4.708.760.220,00
   b. Belanja Pembangunan
   Semula, sebesar Rp. 7.625.430.000,00
   Bertambah, sebesar Rp. 3.653.655.971,00
   Jurn setelah perubahan, sebesar Rp. 11.279.085.970,00
   (2) Rincian Penambahan Belanja dimaksud pada ayat (i) sub a dan b
   tersebut diatas masing-masing dimuat dalam contoh A dan Contoh A.IX/R
   dan contoh A.IX/P Peraturan Daerah ini
   Pasal 3
   Jumlah Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Daerah Tingkat
   II Gresik tahun Anggaran 1991/1992 sernula sebesar Rp.15.987.846.190,00.
   Pasal 4
   (1) Pendapatan Urusan Kas dan Perhitungan Kabupaten Daerah Tingkat II
   Gresik tahun Anggaran 1991/1992 semula sebesar Rp..12.628.590.400,00
   akan diperkirakan bertambah sebesar Rp..87.155.950,00 sehingga
   menjadi, sebesar Rp. 12.715.746.350,00
   (2) Rincian Penambahan pendapatan dimaksud pada ayat (1) tersebut
   diatas dimuat dalam Contoh A.IX/A Peraturan Daerah ini.
   Pasal 5
   (1) Belanja Urusan Kas dan Perhitungan Kabupaten Daerah Tingkat II
   Gresik tahun Anggaran 1991/1992 semula, sebesar Rp. 12.628.590.400,00
   diperkirakan bertambah, sebesar Rp. 87.155.950,00 sehingga menjadi,
   sebesar Rp. 12.715.746.350,00 dan diperinci sebagai berikut;
   a. Belanja Rutin
   Semula, sebesar Rp. 12.628.590.400,00
   Bertambah, sebesar Rp. 87.155.950,00
   Jumlah setelah perubahan, sebesar Rp. 12.715.746.350,00
   b. Belanja Pernbangunan
   Semula, sebesar Rp. NIHIL
   Bertambah, sebesar Rp. MIHIL
   Jumlah setelah perubahan, sebesar Rp. NIHIL
   (2) Jumlah Urusan Kas dan Perhitungan Kabupaten Daerah Tingkat II
   Gresik tahun Anggaran 1991/1992 setelah perubahan menjadi, sebesar Rp.
   12.715.746.350,00.
   (3) Rincian penambahan Belanja dimaksud pada ayat (1) sub a dan b
   tersebut diatas masing-masing dimuat dalam contoh A.IX/R dan Contoh
   A.IX/P Peraturan Daerah ini.
   Pasal 6
   Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggai diundangkan selama
   tahun Anggaran 1991/1992.
   Agar supaya setiap orang dapat mengetahuinya memerintahkan
   pengundangan dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik.
   DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
   KABUPATEN DAERAH TINGKAT II
   GRESIK
   Ketua,
   Ttd
   H. MATAHIR
   Gresik, 12 Januari 1992
   BUPATI KEPALA DAERAH
   TINGKAT II
   GRESIK
   Ttd
   D J U H A N S A H
   Disahkan dengan Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur
   tanggal 20 Maret 1992 Nomor 156/P tahun 1992.
   A.n. GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TIMUR
   Asisten I Sekretaris Wilayah/Daerah
   (Bidang Pemerintahan)
   Ttd
   Drs. S O E D J I T O
   Pembina Utama Madya
   NIP. 010 016 467
   Diundangkan dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Gresik
   tanggal 29 Juni 1992 Nomor 2 tahun 1992 seri C.
   A.n. BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II
   G R E S I K
   Sekretaris Wilayah / Daerah
   Ttd
   Drs. SOERYANTO
   Pembina
   NIP. 010 045 176
   Sesuai dengan aslinya
   Yang menyalin
   A.n. SEKRETARIS WILAYAH/DAERAH
   TINGKAT II GRESIK
   Kepala Bagian Hukum
   ttd
   SOEBAGJOPRATOMO, SH
   Penata Tingkat I
   NIP. 010 106 169


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	18 5 IZMENJENA EVROPSKA SOCIJALNA POVELJA STRAZBUR 3 MAJ
	Taith Service Referral Form Please Return Form to Taith
	Weekly Payroll Jobs  Week Ending 9 December 2023
	NACRT%20PRIJEDLOGA%20ODLUKE%20-1513929617441
	PATVIRTINA BIRŽŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORIAUS 2017 M RUGSĖJO 25
	MemoriaAdaptada2021art_6.6Orden
	B ANCO CENTRAL DE BOLIVIA DOCUMENTO BASE DE CONTRATACIÓN
	MEIOSIS FORMS THE MOST SIGNIFICANT PART OF PROCESS OF
	WWWRIDROMUCLMES OCTUBRE  2011 REVISTA INTERNACIONAL DE DERECHO ROMANO
	КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН СУДЬЯЛЫК КЫЗМАТ ОРУНГА ТАЛАПКЕРДИН АНКЕТАСЫ Ф АМИЛИЯСЫ
	PUBLICATION TEISĖS AKTŲ REGISTRAS 20141031 NR 201415283 DATE 31
	29 Children and Digital Wellbeing in Australia Online Regulation
	LIČKENOVINELICKENOVINEHR WWWLICKENOVINEHR LEADER  AUTHOR MARKO ČULJAT SEVERAL DIFFERENT
	PROCEDIMIENTO PARA LA MOVILIDAD ACADÉMICA DE DOCENTES Y EMPLEADOS
	DATA MANAGEMENT PLAN (DMP) – TEMPLATE  THIS TEMPLATE
	A TENER MUY EN CUENTA EN UNA ENTREVISTA DE
	COMPONENTE ELECTRÓNICO SE DENOMINA COMPONENTE ELECTRÓNICO A AQUEL DISPOSITIVO
	СЕМИНАРСКИ РАД ПРЕДМЕТ АНТРОПОЛОГИЈА ТЕМА ЕГЗИСТЕНЦИЈАЛНО РАЗУМИЈЕВАЊЕ ЧОВЈЕКА И
	Приложение № 3 до Ректора на Тугаброво и с
	activity_2-18
	OFTE STILTE SPØRSMÅL (FAQ) VED VAULEN SFO  HVA
	MÉXICO ECONOMÍA POLÍTICA Y SOCIEDAD TRONCO DIVISIONAL DIVISIÓN DE
	Filed 11316 Opinion on Remand From Supreme Court Certified
	ECETRANSWP15AC220133 UNITED NATIONS ECETRANSWP15AC220146 ECONOMIC AND SOCIAL COUNCIL DISTR
	Modificaciones al Avance de Programa Raid Semana Hípica Real
	3 TRUST HEADQUARTERS LOCATED AT THE COUNTY HOSPITAL HEREFORD
	ALABAMA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION CAMBEROVERALL LENGTHHORIZONTAL SWEEP RECORD PROJECT
	Younger_Joseph_Younger%5BAugust_31%2C_2010_CV%5D
	 10 1 de Abril de 2003 33445 Cuarta
	VIEDMA 17 DE AGOSTO DE 2009 VISTO LOS DECRETOS



			  

		  
			  	KOSZTORYS – PAKIET I ARTYKUŁY BIUROWE ZAŁĄCZNIK NR I
	CITTÀ DI POTENZA SERVIZI DEMOGRAFICI  POTENZA 2 MARZO
	PHYSICAL READINESS  PHYSICAL HEALTH AND FITNESS IS SOMETHING
	SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA ZADANIE PN ODBIÓR I
	APORTACIÓN EXTRAORDINARIA PLAN DE PENSIONES DEL PERSONAL DE LA
	PARTICIPOU EN NUMEROSAS OBRAS TEATRALES BEN COMO ACTOR DIRECTOR
	PATVIRTINTA VILNIAUS TERITORINĖS MUITINĖS VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS 2011 M
	PROBLEMAS DE VIRUS EN PAPA1 MARY E BURROWS AND
	STDNA(2002)5  TABLE OF CONTENTS THE VARIOUS MEASURES OF
	ОБРАЗЕЦ №1 ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИК В ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ
	TÍTULO ANOMALÍAS POR PERSISTENCIA DEL CONDUCTO PERITONEO VAGINAL AUTORES
	BASPRG006CS  TECHNICKÉ ÚDAJE ZÓNOVÝ ŘÍDICÍ SYSTÉM TRACER ZN525
	MODEL – CADRU PENTRU BENEFICIARII MĂSURII M86A (NOTĂ! SE
	NHS LOTHIAN DISCRETIONARY POINTS EQUAL OPPORTUNITIES QUESTIONNAIRE (FOR WORK
	SUNGTSUN SHIH SYNCHRONOUS TBI AND ABI MEASUREMENT SCHEME FOR
	SENATE NO 873 STATE OF NEW JERSEY 213TH LEGISLATURE
	24 GRUPO ANEXO III CONTENIDO DE LA MEMORIA TÉCNICA
	31 582 08 1000 00 00 ÉPÜLETASZTALOS 227406 230406
	ZAŁĄCZNIK NR 1 DO DECYZJI NR 192013 CENNIK DETALICZNEJ
	THE PROCESS OF DEVELOPING AND MANAGING REASONABLE ADJUSTMENTS 



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  